
行　　事　　・　　連　　絡　　事　　項

生徒

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 始業式　大掃除　頭髪服装指導　課題考査　芸術コース発表会搬入

11 水 課題考査　大学入学共通テスト説明会（3年） 年金セミナー（3年）　芸術コース発表会（県立美術館分館～15日）

12 木 修学旅行代休（2年）

13 金 大学入学共通テスト激励会・会場下見　　修学旅行（2年）

14 土 大学入学共通テスト　　ベネッセ総合学力テスト（１年）

15 日 大学入学共通テスト

16 月

17 火 修学旅行代休（２年）

18 水 １・２年ＳＳＴ（７限） ２朝

19 木 献血 ２朝

20 金 英検1次 ２朝

21 土 ベネッセ総合学力テスト（2年）

22 日

23 月 前期（特色）選抜準備 ２朝

24 火 前期（特色）選抜

25 水 ライフプランセミナー（2年） ２朝

26 木 ２朝

27 金 ３年学年末考査 ２朝

28 土

29 日

30 月 ３年学年末考査 ２朝

31 火 ３年学年末考査　関係生徒保護者会(16:00)
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日 付 課外 授業計画

平常日課

特別日課

特別日課

平常日課

平常日課

平常日課

平常日課

平常日課

平常日課

特別日課

家庭学習

平常日課

平常日課

特別日課

平常日課

平常日課

備考


